
 

    

UCHWAŁA NR 36.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pub-

licznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 

XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

 

2. Remigiusz Lorenz 

              

  3.   Halina Banaszkiewicz 

 

4. Zenon Różalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 9 698 907,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 598 907,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 260 300,00 - 99 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 260 300,00 - 99 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 324,00 99 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 487 324,00 99 900,00

710 Działalność usługowa 951 560,00 0,00

Nadzór budowlany 312 900,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 400,00 - 98,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 400,00 - 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 98,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 17 400,00 98,00

750 Administracja publiczna 5 417 020,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 688 051,00 - 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 333,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 479 333,00 - 1 500,00

Pozostała działalność 194 769,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 572 727,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 730 908,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 216,00 11 086,00

SOSW 1 092 216,00 11 086,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 565,00 - 11 086,00

SOSW 108 565,00 - 11 086,00

Załącznik  do uchwały Nr 36.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.05.2013 r.

Rozdział Po zmianie

9 698 907,00

60014 9 598 907,00

160 400,00

160 400,00

587 224,00

587 224,00

951 560,00

71015 312 900,00

15 302,00

15 302,00

17 498,00

17 498,00

5 417 020,00

75020 4 686 551,00

477 833,00

477 833,00

75095 196 269,00

2 000,00

2 000,00

11 572 727,00

80102 1 730 908,00

1 103 302,00

1 103 302,00

97 479,00

97 479,00



Przedszkola specjalne 374 413,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 545,00 2 035,00

SOSW 261 545,00 2 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 708,00 - 2 035,00

SOSW 20 708,00 - 2 035,00

Gimnazja specjalne 774 184,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 590,00 7 700,00

SOSW 552 590,00 7 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 930,00 - 7 700,00

SOSW 58 930,00 - 7 700,00

Licea profilowane 505 663,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 309,00 721,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 233 309,00 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 163,00 - 721,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 23 349,00 - 721,00

Szkoły zawodowe 4 726 865,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 967 638,00 2 888,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 933 234,00 2 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 513,00 - 2 888,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 93 398,00 - 2 888,00

Szkoły zawodowe specjalne 966 028,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 241,00 5 787,00

SOSW 683 241,00 5 787,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 786,00 - 5 787,00

SOSW 65 786,00 - 5 787,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 571 717,00 0,00

80105 374 413,00

263 580,00

263 580,00

18 673,00

18 673,00

80111 774 184,00

560 290,00

560 290,00

51 230,00

51 230,00

80123 505 663,00

329 030,00

234 030,00

33 442,00

22 628,00

80130 4 726 865,00

1 970 526,00

936 122,00

209 625,00

90 510,00

80134 966 028,00

689 028,00

689 028,00

59 999,00

59 999,00

2 571 717,00



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 034 805,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 785,00 6 306,00

SOSW 471 785,00 6 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 328,00 - 6 306,00

SOSW 53 328,00 - 6 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 270,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 200,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00 - 2 300,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 0,00 2 300,00

67 875 359,00 0,00

85403 1 034 805,00

478 091,00

478 091,00

47 022,00

47 022,00

857 270,00

90095 25 000,00

5 000,00

4 800,00

200,00

20 000,00

17 700,00

2 300,00

Razem: 67 875 359,00


